

白文焕故居维修工程合同

甲方：中国共产党靖边县委员会统战部

乙方：靖边县拓毅实业有限公司

经甲、乙双方通过协商，应甲方要求对白文焕故居维修工程项目，特签订维修类目明细以及安全协议，以确保施工中各项工作顺利进行，防范安全隐患，确定谁施工谁负责的原则，具体事项如下：

一、白文焕故居维修工程内容:

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 白文焕故居维修工程			专业/标段: 房屋建筑与装饰工程			第 1 页 共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040305005001	护坡砌体	1. 材料品种: MU10 标准砖 2. 结构形式: 3. 砂浆种类、强度等级: M7.5 水泥砂浆	m ³	87	510.12	44380.44
2	040305004001	砖砌体	1. 材料品种: MU10 标准砖 2. 结构形式: 3. 砂浆种类、强度等级: M7.5 水泥砂浆	m	60	793.16	47589.60
3	040601031001	柔性防水	1. 材料品种、规格: 卷材防水	m ²	60	165.43	9925.80
4	031001006002	塑料管	1. 材质: PE管 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 热熔	m	40	61.45	2458.00
5	031001006004	塑料管	1. 材质: PE管 2. 规格: DN40 3. 连接形式: 热熔	m	45	76.52	3443.4
6	031001006001	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN50 3. 连接形式: 粘接	m	25	50.86	1271.50
7	031001006003	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接	m	50	85.32	4266.00
8	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 外墙涂料两遍	m ²	318	40.23	12793.14
9	011403001002	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 外墙涂料两遍	m ²	360	40.23	14482.80
10	040501001001	混凝土管		m	10	309.37	3093.70
11	01B001	房屋处理		项	1	15000.00	15000.00
12	01B002	门牌		项	1	2000.00	2000.00
合 计							160704.38

二、白文焕故居维修工程价款及付款方式:

1、 工程总价为: 壹拾陆万零柒佰零肆元叁角捌分
(¥160704.38 元)。

2、 工程完毕后经甲方验收合格后付发票一次性付清。

三、乙方必须按照甲方(合同内容)进行维修施工。

四、乙方人员进入施工现场严格遵守甲方的各项安全制度和安
全操作规程。

五、施工中应按照甲方要求的具体时间施工,以避免影响正常
进程。

六、高空作业施工中因工作过失造成人员伤亡等事故,由乙方
自行负责,甲方不负任何责任不赔偿任何经济损失。

七、乙方保障甲方各项设施设备的完好,施工中如对甲方物品
及设施损坏,将由乙方照价赔偿及修复,甲方应提供水、电以
方便施工。

八、本合同一式两份,双方签字后即产生法律效力,其它未尽
事宜双方协商解决。

甲方: 中国共产党靖边县委员会统战部
负责人(签字盖章):

乙方: 靖边县拓毅实业有限公司
负责人(签字盖章):

2025年9月30日